МУ «Департамент образования г. Аргун

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» Г. АРГУН

(МБОУ «СОШ №4» г. Аргун)
МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йукъара дешаран учреждени
АРГУН- ГIАЛИН «ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №4»

(МБЙуУ Аргун ГIалин «ЙУЙУШ №4»)
ПРИКАЗ

ПРИКАЗ

10 июля 2024г. №  85/1  -до

г.Аргун

О зачислении в 10-й профильный класс

 В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от
02.09.2020 № 458, уставом и правилами приема в МБОУ «СОШ№4» г. Аргун,
заявлениями родителей (законных представителей) о приеме в 10-й класс,
протоколом № 3 заседания комиссии по индивидуальному отбору в
профильные классы от 02.07.2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать успешно прошедшими отбор на обучение по универсальному
профилю

1. Агмерзаева Эсет Али-Хаджиевна

2. Адаев  Магомед  Рамзанович

3. Гайсумов Джабраил Бесланович

4. Гунаев Джамал Усманович

5. Гунаев Магомед Абдулкадырович

6. Дазаев Сайд-Магомед Зелимханович

7. Закриев Абдуллахи Тимурович

8. Мантаев Асхаб Абдулович

9. Мантаев Ахмед Абдулович

10. Мусаитов Магомед – Эми  Заурбекович

11. Муталипова  Марьям  Исаевна

12. Назиров Хамзат Ламбекович

13. Насуханов Абубакар Алиханович

14. Очаев Абдул-Керим Рустамович

15. СадуевВисханСулейманович

16. Сайдалханов Магомед Рукманович

17 ТайсумовРизванАюбович

18 Темерсултанов Адам Русланович

19 УзаевДжабраилИдрисович

20 Уманаева Петимат Саламбековна

21 Хасханов Абдул-Салах Исрапилович

22 Шаипов Адам Вахитаевич

23 Эльдаров Рамзан Исламович

24 Дениев Дени Мусаевич

25 Кагиров Абдул-Кадыр Асланбекович

26 Сакказов Муслим Саидович

27 ШириноваИманАбдуллаховна

28 Хайдарбиева Сабина Супьяновна

29 ХизриевИдрисМусаевич

3. Предоставить оригиналы аттестатов об основном общем образовании в
приемную комиссию до 25.08.2024 г. В случае не предоставления документа
кандидат для поступления в профильный класс будет исключен из списка.

4. Контроль исполнения приказа отставляю за собой.

Директор:                                                        Ш.Ш. Салатаев

		2025-04-28T23:42:28+0300
	МБОУ "СОШ №4" Г.АРГУН